АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р. п. Сузун

Новосибирская область

От PS. / / .  lt?Z£ №

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний», принятым решением Совета депутатов Сузунского
района от 03.1 1.2005 № 55 «О положении «О порядке организации и проведения
публичных слушаний» (в ред. решения от 17.04.2008 № 199), в целях учета
мнения жителей Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «Бюджет

Сузунского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Бюджет

Сузунского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 21.12.2022
в 09:00 в зале заседаний администрации Сузунского района по адресу: р.п. Сузун,
ул. Ленина, 51.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных
слушаний в составе:

Глущенко И.Н. заместитель главы администрации Сузунского района;
Гостеев Е.С. -  начальник отдела правовой, кадровой работы и

муниципального контроля администрации Сузунского района;
Вазем Е.Н. — начальник управления финансов и налоговой политики

Сузунского района (по согласованию);
Овсянникова Н.В. — главный специалист финансового отдела администрации

Сузунского района;
Попрыга О.Л. -  председатель постоянной комиссии по бюджетной,

налоговой, финансово-экономической политике и собственности Совета
депутатов Сузунского района.

4. Отделу общественных связей и информации администрации Сузунского
района до 12.12.2022 опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского
района» и разместить на официальном сайте Сузунского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящею постановления возложить на
замести геля главы администрации Сузунского района Глущенко И.И.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района А.А. Осипов